
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN  

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Bashkim 

Izedin Cobani (Çobani) dhe z. Vasil Izedin Cobani (Çobani). 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje me nr. 00378 regj. Them., datë 

26.09.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 35482 prot., datë 02.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje vendimi: 

 

Kërkues:             Bashkim Izedin Cobani (Çobani) dhe z. Vasil Izedin Cobani (Çobani) 

Vendimi:             Vendimi penal nr. 23-2017-1491, datë 18.09.2017. Rrëzimin e kërkesës  

                             së kërkuesëve. Shpenzimet gjyqësore i ngarkohen ankuesave, ndërsa 

                              shpenzimet për mbrojtësen ligjore av. Marsela Duro do të parapaguhen  

                             nga buxheti i Gjykatës. 

                               

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Bashkim 

Izedin Cobani (Çobani) dhe z. Vasil Izedin Cobani (Çobani), në tabelën e shpalljeve të 

Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
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Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Bashkim 

Tusha. 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje me nr. 2962 akti, datë 27.09.2017, 

protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 35496 prot., datë 02.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes penale që i 

përket palëve: 

 

Të pandehurit:    Bashkim Tusha 

Akuzuar:              Për kryerjen e veprës penale “Mashtrim” , parashikuar nga neni 145 i  

                              Kodit Penal.      

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Bashkim 

Tusha, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës. 
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Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Shkodër për 

znj. Dallendyshe Sulaj. 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje me nr. 989/1844 regj. them., datë 

25.09.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 35454 prot., datë 02.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i përket 

palëve: 

 

Paditës:               Dallendyshe Sulaj 

I paditur:            KQ Apelimit pranë Drejtorisë së Policisë së Shtetit Tiranë 

Objekti:               Deklarimin e pavlefshmërisë së vendimit nr. 170 dt. 12.12.2016      

Baza Ligjore:      Ligji 49/2012, Ligji 108/2014                  

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Dallendyshe Sulaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
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Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Dega Doganore Kukës (Morinë) për subjektin “Klaudor” 

sh.p.k. 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje me nr. 2105 prot., datë 21.09.2017, 

protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 35508 prot., datë 02.10.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo doganë dërgon për shpallje njoftimin vendimit: 

 

Subjekti:        “Klaudor” me NIPT K81601009A 

Vendim:        “Për rikuperimin me forcë të borxhit doganor” 

  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për subjektin 

“Klaudor” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


